
 

标段编号：  44039120230006005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳博物馆（原国深博物馆）建筑装修装饰工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中建五局第三建设（深圳）有限公司、中建五局第三建设有

限公司 

 

日期： 2025年11月18日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。

2 投标人业绩情况

提供投标人近五年已竣工（从招标公告发布之日起倒

算，时间以竣工验收日期为准）最具代表性的公共建

筑类建筑装修装饰工程施工业绩情况（列举不超过 3

项典型业绩，超过 3项的只取前 3项），以及相应的

履约评价情况。 注： （1）业绩证明材料为中标通知

书（如有）、合同关键页、竣工验收报告，合同关键

页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同

金额页、双方盖章页、合同签订日期等；竣工验收报

告应包括竣工验收日期。 （2）履约评价情况须提供

合同开始履行至合同履行完毕或招标公告发布之日

（合同未履行完毕的）期间内的全部履约评价。履约

评价结果通过网站公开发布的，提供网页截图和网页

链接；前海建投集团及子公司的履约评价无需提供证

明材料，由招标人自行查询；其他形式的，证明材料

格式自拟。 （3）接受施工总承包或工程总承包含装

修装饰工程的业绩，提供合同中须包含装修装饰工程

内容，合同金额以装修装饰工程合同金额为准，需提

供装修装饰工程合同金额证明材料，证明材料可以为

预算单或结算证明文件等。 （4）接受装修装饰工程

专业分包合同业绩，合同金额以分包合同金额为准，

需提供分包合同相应的单位工程验收证明，业绩时间

以分包合同单位工程验收日期为准。若提供分包合同

业绩，需同时提供总包单位与建设单位签订的合同。



（5）投标人提供的港澳及国际工程项目业绩经验认可

为同等条件的内地业绩。 （6）若证明材料为非中文

的，应同时提供中文翻译文。

3 投标人获奖情况

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算，时间以获

奖证明文件时间为准）投标人获得的奖项情况（列举

不超过 2项典型奖项，超过 2项的只取前 2项）。 证

明材料： （1）获奖证明文件、合同（如有）。 （2）

若证明材料为非中文的，应同时提供中文翻译文。（3）

如为联合体投标，企业获奖情况应由承担本项目装修

装饰工作内容的联合体成员单位提供，否则不予计分。

4 项目指挥长

证明材料：提供项目指挥长的公司内职务任命文件，

如公司法人任本项目指挥长又无法提供职务任命文件

则提供法人证明。

5 项目经理情况

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材

料； 2.提供拟派项目经理近五年（从招标公告发布之

日起倒算，时间以竣工验收日期为准）担任项目经理

岗位已竣工的最具代表性的公共建筑类建筑装修装饰

工程施工业绩情况（列举不超过 1项典型业绩，超过 1

项的只取前 1项），以及相应的履约评价情况。 注：

（1）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键

页、竣工验收报告，合同关键页应包括封面页、项目

概况、合同范围及内容、合同金额页、双方盖章页、

合同签订日期、项目经理姓名，竣工验收报告应包括

竣工验收日期。（2）履约评价情况须提供合同开始履

行至合同履行完毕或招标公告发布之日（合同未履行

完毕的）期间内的全部履约评价。履约评价结果通过

网站公开发布的，提供网页截图和网页链接；前海建



投集团及子公司的履约评价无需提供证明材料，由招

标人自行查询；其他形式的，证明材料格式自拟。（3）

接受施工总承包或工程总承包含装修装饰工程的业

绩，提供合同中须包含装修装饰工程内容，合同金额

以装修装饰工程合同金额为准，需提供装修装饰工程

合同金额证明材料，证明材料可以为预算单或结算证

明文件等。 （4）接受装修装饰工程专业分包合同业

绩，合同金额以分包合同金额为准，需提供分包合同

相应的单位工程验收证明，业绩时间以分包合同单位

工程验收日期为准。若提供分包合同业绩，需同时提

供总包单位与建设单位签订的合同。 （5）香港机构

可提供相关政府主管部门认可或投标人自行编制施工

项目经理业绩证明文件（业绩证明格式自拟，并承诺

对其真实性负责，如提供项目组织架构图及参与项目

往来信函等材料）证明文件可提供扫描件或复印件，

但需加盖投标人公章（原件备查）。 （6）投标人提

供的港澳及国际工程项目业绩经验认可为同等条件的

内地业绩。 （7）若证明材料为非中文的，应同时提

供中文翻译文。3.项目经理获奖情况 提供近五年（从

招标公告发布之日起倒算，时间以获奖证明文件时间

为准）以项目经理岗位获得的奖项情况（不超过 1项，

超过 1项的只取前 1项）。 证明文件：获奖证明文件，

以及能证明为项目经理履约获奖项目的证明材料（证

明材料包括可体现项目经理姓名的中标通知书、施工

许可证、合同页、竣工验收证明材料等）。

6 技术负责人情况
1.填写《拟派技术负责人简历表》，并提供相关证明

材料； 2.提供拟派技术负责人近五年（从招标公告发



布之日起倒算，时间以竣工验收日期为准）担任项目

经理或技术负责人岗位已竣工的最具代表性的公共建

筑类建筑装修装饰工程施工业绩情况（列举不超过 1

项，超过 1项的只取前 1项），以及相应的履约评价

情况。 注：（2）业绩证明材料为中标通知书（如有）、

合同关键页、竣工验收报告，合同关键页应包括封面

页、项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方

盖章页、合同签订日期、技术负责人姓名，竣工验收

报告应包括竣工验收日期。（2）履约评价情况须提供

合同开始履行至合同履行完毕或招标公告发布之日

（合同未履行完毕的）期间内的全部履约评价。履约

评价结果通过网站公开发布的，提供网页截图和网页

链接；前海建投集团及子公司的履约评价无需提供证

明材料，由招标人自行查询；其他形式的，证明材料

格式自拟。 （3）接受施工总承包或工程总承包含装

修装饰工程的业绩，提供合同中须包含装修装饰工程

内容，合同金额以装修装饰工程合同金额为准，需提

供装修装饰工程合同金额证明材料，证明材料可以为

预算单或结算证明文件等。 （4）接受装修装饰工程

专业分包合同业绩，合同金额以分包合同金额为准，

需提供分包合同相应的单位工程验收证明，业绩时间

以分包合同单位工程验收日期为准。若提供分包合同

业绩，需同时提供总包单位与建设单位签订的合同。

（5）香港机构可提供相关政府主管部门认可或投标人

自行编制施工技术负责人业绩证明文件（业绩证明格

式自拟，并承诺对其真实性负责，如提供项目组织架

构图及参与项目往来信函等材料）证明文件可提供扫



描件或复印件，但需加盖投标人公章（原件备查）。（6）

投标人提供的港澳及国际工程项目业绩经验认可为同

等条件的内地业绩。 （7）若证明材料为非中文的，

应同时提供中文翻译文。

7
深化设计负责人情

况

提供拟派深化设计负责人执业资格、职称、工作年限

情况。 证明材料为执业资格证书、职称证书或前海管

理局颁发的香港工程建设领域专业人士相关执业备案

证书、毕业证。工作年限以毕业证书上载明的毕业日

期起至招标公告截止日止计算。

8
拟派项目管理机构

情况

投标人拟派项目管理机构配备人员须满足《项目管理

机构配备要求表》最低要求，可在此基础上自行新增

人员。 填写《项目管理机构配备情况表》，并提供相

关证明材料，包括相应资格证书（或上岗证书）、职

称证书（如有）、前海管理局颁发的香港工程建设领

域专业人士相关执业备案证书（如有）、内地机构提

供近三个月（招标公告发布之日起倒算）社保证明文

件、香港机构提供相关聘任证明等。

9

投标人关于无不良

行为及拟派项目管

理机构成员的承诺

书

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成

员的承诺书》。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、投标人基本情况

表 1.投标人基本情况表

投标人名

称
中建五局第三建设（深圳）有限公司 企业性质

民营 国有

其他：

投标人简

介

中建五局第三建设（深圳）有限公司（以下简称深圳公司），2020

年 11月 20日在深圳市龙华区注册成立，注册资本金 5亿元，是中建五

局三公司唯一的全资子公司。

深圳公司主要经营建筑工程施工总承包；市政公用工程施工总承包；

机电工程施工总承包；水利水电工程施工总承包；机电设备安装工程专

业承包；钢结构工程专业承包；消防设施工程专业承包；建筑装修装饰

工程专业承包；电子与智能化工程专业承包；地基与基础工程专业承包；

环保工程专业承包；房屋建筑工程设计服务；市政工程设计服务；园林

绿化工程施工；工程技术服务；高新技术研究；智能化技术服务；自营

和代理各类商品及技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的

商品和技术除外；金属制品研发；建筑工程材料、机电设备的销售；物

业管理。金属结构制造；抗震产品、综合支架、管廊支架、预埋槽道的

生产。

深圳公司在大湾区聚集了超 3000 人的管理团队，具有技术职称人员

所占的比率为 75%，拥有注册人员 144 名，其中一级注册建造师 122 名。

联系方式

法定代表人：倪赛雄
身份证号码：

43090219801202501X

电话：

0755-88648957

项目经理：甘硕
身份证号码：

430624198206015313
电话：15116493493

投标员：蒋莉莉
身份证号码：

431122198910057222
电话：17363609372

电子邮箱：zjwjsgszs@cscec.com 邮编：518109

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。



企业营业执照





资质证书





安全生产许可证



表 1.投标人基本情况表

投标人名

称
中建五局第三建设有限公司

企业性

质

民营 国有

其他：

投标人简

介

中建五局第三建设有限公司成立于 1971 年，注册资本 25 亿元，是

中建五局旗下唯一一家拥有“双特双甲”资质的法人单位，拥有建筑工

程施工总承包特级（设计甲级）、市政公用工程施工总承包特级资质（设

计甲级），建筑装修装饰工程专业承包一级资质，建筑机电安装工程专

业承包一级等资质。综合实力在中国建筑股份有限公司（2024 年《财富》

世界 500 强第 14 位）多家三级独立法人企业中名列前茅。

近年来，公司新签合同额近千亿元，达到了“千亿企业，万人团队”

的发展规模，技术职称人员占比 75%以上，主要经济指标屡创历史新高，

发展品质再上台阶，品牌美誉持续提升。

联系方式

法定代表人：卿信强
身份证号码：

512926197307151310
电话：0731-85699187

项目经理：甘硕
身份证号码：

430624198206015313
电话：15116493493

投标员：蒋莉莉
身份证号码：

431122198910057222
电话：17363609372

电子邮箱：zjwjsgszs@cscec.com 邮编：410004

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。



1、营业执照





2、资质证书







3、安全生产许可证



二、投标人业绩情况

表 2.投标人业绩情况一览表

投标人名称：中建五局第三建设（深圳）有限公司、中建五局第三建设有限公司

序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）
合同范围及内容

竣工验收

日期

履约

评价

情况

证明文

件页码

1
湖南农业
大学

岳麓山实验室集
聚区农大片区项
目设计采购施工
总承包（EPC）

22485.04

项目总建筑面积 204370.22 平方米。分为集聚区（农
大地块）及浏阳科研实践基地两个部分建设。包括 7
栋多层科研建筑(C-1#~C-6#、B-1B#)，1 栋高层共享

服务中心(C-7#)，7 栋低多层建筑(1#~7#)。

2024年 8月
8 日

优秀 P22-P41

2
阜阳市肿
瘤医院

阜阳市肿瘤医院
新区（阜阳市颍
东区人民医院）

建设工程

19337.29

项目总用地面积 162183 m'，一期建筑面积约
300398.18m*(地上面积 191050.18 m'，地下建筑面
积 109348m)，其中地上设门诊楼 19880.1 平方米、医
技楼 26212.4 平方米、两幢外科病房楼 54542 平方米、
医疗保障楼 12473.42 平方米、专科治疗楼 9646.95
平方米、医技康复楼 11817.18 平方米、全科医生培
训楼 24626 平方米、内科病房楼 28912 平方米、地块
间连廊 2024.13 平方米、高压氧舱及配套用房等;地
下设地下停车场、设备用房、人防、放疗科以及核医

学科、下沉广场等。

2023年 6月
26 日

优秀 P42-P60

3

深圳市龙
华建设发
展集团有
限公司

时尚艺术大厦项
目精装修工程

16912.55

本项目总建筑面积为 64147.93 ㎡,室内装饰的建筑面
积暂定为 45616 ㎡，其中文化活动中心 10000 ㎡、展
览馆 1550 ㎡，物业用房 210 ㎡，酒店 30350 ㎡(客房
区面积 18657.57 m'，公共区域面 11692.43 ㎡)，酒

店管理用房 3506 m'。

2024年 9月
14 日

优秀 P61-P78



序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）
合同范围及内容

竣工验收

日期

履约

评价

情况

证明文

件页码

4
深圳市住
宅工程管
理站

深圳市第十四高
级中学工程总承

包（EPC）
10941.65

项目用地总面积 65934.94 平方米，建设 60 班/3000
学位，新建总建筑面积 109851.35 平方米。主要建设
内容包括软基处理，基础及土石方工程，地下室工程，
地上建筑土建，装饰及安装工程，室外工程等。

2022年 9月
9 日

良好 P79-P97

5

深圳市龙
华高新技
术产业园
区开发投
资有限公

司

华馨雅苑项目主
体工程（观澜高

新园区
（A907-0133 宗

地）项目

11252

项目规划计容面积为114250平方米，其中商业21,370
平方米，宿含 45,310 平方米，保障性住房 40170 平
方米，公共配套设施 7400 平方米(含幼儿园 2.400 平
方米，其他配套5.000平方米)，地下室建筑面积33212
平方米，车位 828 个。施工范围包含主体结构工程、

建筑工程、室内装饰装修工程等。

2024 年 12
月 18 日

优秀 P98-P117

注：后附业绩证明材料。



1.岳麓山实验室集聚区农大片区项目设计采购施工总承包（EPC）

中标通知书





岳麓山实验室集聚区农大片区项目设计采购施工总承包（EPC）合同关键页

























岳麓山实验室集聚区农大片区项目设计采购施工总承包（EPC）
装饰装修工程金额 22485.04 万元



岳麓山实验室集聚区农大片区项目设计采购施工总承包（EPC）竣工验收报告





岳麓山实验室集聚区农大片区项目设计采购施工总承包（EPC）
履约评价-优秀





项目获奖证书



2.阜阳市肿瘤医院新区（阜阳市颍东区人民医院）建设工程

合同关键页









阜阳市肿瘤医院新区（阜阳市颍东区人民医院）建设工程

装饰装修部分金额 19337.29 万元





竣工验收证明





















阜阳市肿瘤医院新区（阜阳市颍东区人民医院）建设工程

履约评价—满意







3.时尚艺术大厦项目精装修工程

中标通知书



时尚艺术大厦项目精装修工程

合同关键页













法人变更证明



时尚艺术大厦项目精装修工程

竣工验收报告



















时尚艺术大厦项目精装修工程

履约评价—优秀



4.深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）

中标通知书



深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）合同关键页











深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）
装饰装修金额 10941.65万元





深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）
竣工验收报告



















深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）
履约评价情况-良好

深圳市建筑工务署关于对 2021年度合同及单位履约评价结果的公示

网址：https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9907009.html





5.华馨雅苑项目主体工程（观澜高新园区（A907-0133宗地）项目）

中标通知书



华馨雅苑项目主体工程（观澜高新园区（A907-0133宗地）项目）

合同关键页













华馨雅苑项目主体工程（观澜高新园区（A907-0133宗地）项目）

装饰装修金额：11252万元



华馨雅苑项目主体工程（观澜高新园区（A907-0133宗地）项目）

竣工验收报告























华馨雅苑项目主体工程（观澜高新园区（A907-0133宗地）项目）

履约评价情况—优秀

网址：https://www.lhconst.com/ProductsStd_700.html

深圳市龙华建设发展集团有限公司 2024 上半年度履约评价结果公告 - 深圳市龙华

建设发展集团有限公司

https://www.lhconst.com/ProductsStd_700.html
https://www.lhconst.com/ProductsStd_700.html
https://www.lhconst.com/ProductsStd_700.html


三、投标人获奖情况

表 3.投标人获奖情况表

投标人名称：中建五局第三建设（深圳）有限公司、中建五局第三建设有限公司

序

号
建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位

获奖时

间

证明文件

页码

1

武汉康景实

业投资有限

公司

越秀国际金融

汇五期(精武路

项目五期) MALL

公区精装修工

程(一标段 )

中国建筑工

程装饰奖

中国建筑装饰

协会
2024.12 P119-P125

2
岳阳广济医院

有限公司

岳阳广济医院

医疗综合大楼

项目

国家优质工

程奖

中国施工企业

管理协会
2023.12 P126-P133

注：后附获奖证明材料。



1、越秀国际金融汇五期(精武路项目五期) MALL 公区精装修工程(一标段 )

查询网址：http://www.cbda.cn/html/xhdongtai/20231206/139167.html



越秀国际金融汇五期(精武路项目五期) MALL 公区精装修工程(一标段 )













2、岳阳广济医院医疗综合大楼项目

查询网址：https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=
126&id=4656



岳阳广济医院医疗综合大楼项目

合同关键页













竣工验收记录



四、项目指挥长

表 4.项目指挥长简历表

投标人名称：中建五局第三建设（深圳）有限公司、中建五局第三建设有限公司

姓名 袁伟 性别 男 年龄 38 岁

任职单位
中建五局第三建设

（深圳）有限公司
担任职务 公司副总经理

注：后附相关证明材料。





项目指挥长相关证件









五、项目经理情况

表 5-1.项目经理简历表
投标人名称：中建五局第三建设（深圳）有限公司、中建五局第三建设有限公司

姓名 甘硕 性别 男 年龄 43 岁

学历及专业 专科，房屋建筑工程
职称或备案

情况及专业
高级工程师

参加工作年

限
19 年

从事项目经

理工作年限
13 年

主要工作经

历

2016.09-2018.01 湖南省总工会灰汤温泉职工疗养院改扩建项目（鲁班奖）

2017.04-2020.12 武汉复星汉正街项目二标段建筑安装施工总承包工程

2022.01-2022.09 深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）

类似项目业绩

建设单位 项目名称
合同金额

（万元）

合同范围及

内容

竣工验收

日期

履约

评价

情况

证明

文件

页码

深圳市住宅
工程管理站

深圳市第十四
高级中学工程
总承包（EPC）

10941.65

项目用地总面

积 65934.94
平方米，建设
60 班/3000 学

位，新建总建
筑面积
109851.35 平

方米。主要建
设内容包括软
基处理，基础

及土石方工
程，地下室工
程，地上建筑

土建，装饰及
安装工程，室
外工程等。

2022年9月
9 日

良好
P145-

P164

注：后附相关证明材料。











项目经理业绩证明资料：

深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）
中标通知书



深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）合同关键页











深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）
装饰装修金额 10941.65万元





深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）
履约评价情况-良好

深圳市建筑工务署关于对 2021年度合同及单位履约评价结果的公示

网址：https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9907009.html







竣工验收报告



















表 5-2. 项目经理获奖情况表

投标人名称：中建五局第三建设（深圳）有限公司、中建五局第三建设有限公司

序号 建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位
获奖时

间

证明

文件

页码

1
武汉康景实业

投资有限公司

越秀国际金

融汇五期(精

武路项目五

期) MALL 公

区精装修工

程(一标段 )

中国建筑工

程装饰奖

中国建筑装

饰协会
2024.12

P166-

P174

注：后附获奖证明材料。



项目经理获奖证明资料：



项目经理获奖证明资料：

越秀国际金融汇五期(精武路项目五期) MALL 公区精装修工程(一标段 )
合同关键页













越秀国际金融汇五期(精武路项目五期) MALL 公区精装修工程(一标段 )
竣工验收证明





六、技术负责人情况

表 6.技术负责人简历表

投标人名称：中建五局第三建设（深圳）有限公司、中建五局第三建设有限公司

姓名 支四华 性别 男 年龄 33 岁

学历及专业 本科，土木工程 职称及专业 高级工程师，土木工程

参加工作年

限
10 年

从事项目经理

或技术负责人

工作年限

6年

主要工作经

历
2021.03-2022.09 深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）

类似项目业绩

建设单位 项目名称
合同金额

（万元）

合同范围及

内容

竣工验

收日期

履约

评价

情况

证明

文件

页码

深圳市住宅工
程管理站

深圳市第十四
高级中学工程
总承包（EPC）

10941.65

项目用地总面
积 65934.94 平
方米，建设 60

班/3000 学位，
新建总建筑面
积109851.35平

方米。主要建设
内容包括软基
处理，基础及土

石方工程，地下
室工程，地上建
筑土建，装饰及

安装工程，室外
工程等。

2022 年
9月9日

良好
P179-

P197

注：后附相关证明材料。



项目技术负责人相关证件







项目技术负责人业绩证明资料：

深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）
中标通知书



深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）合同关键页











深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）
装饰装修金额 10941.65万元





竣工验收报告



















深圳市第十四高级中学工程总承包（EPC）
履约评价情况-良好

深圳市建筑工务署关于对 2021年度合同及单位履约评价结果的公示

网址：https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9907009.html





七、深化设计负责人情况

表 7. 深化设计负责人简历表

投标人名称：中建五局第三建设（深圳）有限公司、中建五局第三建设有限公司

姓名 周梓健 性别 男 年龄 34 岁

学历及专业 本科，建筑学 职称及专业 高级工程师，建筑学

执业资格 一级注册建筑师

参加工作年

限
11 年

从事设计工

作年限
11 年

主要工作经

历

2017.11-2020.10 新都香城体育中心建设工程勘察设计施工项目

2023.07-2024.09 时尚艺术大厦项目精装修工程

注：后附相关证明材料。



深化设计师周梓健相关证件



七、深化设计负责人情况

表 7. 深化设计负责人简历表

投标人名称：中建五局第三建设（深圳）有限公司、中建五局第三建设有限公司

姓名 周梓健 性别 男 年龄 34 岁

学历及专业 本科，建筑学 职称及专业 高级工程师，建筑学

执业资格 一级注册建筑师

参加工作年

限
11 年

从事设计工

作年限
11 年

主要工作经

历

2017.11-2020.10 新都香城体育中心建设工程勘察设计施工项目

2023.07-2024.09 时尚艺术大厦项目精装修工程

注：后附相关证明材料。



深化设计师周梓健相关证件







八、拟派项目管理机构情况

表 8.项目管理机构配备情况表
投标人名称：中建五局第三建设（深圳）有限公司、中建五局第三建设有限公司

序

号
职务 姓名

工作

年限
职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1
项目指

挥长
袁伟 13 年

高级工

程师

一级注册

建造师证；

职称证

粤

14320212022013

06、（2021）

11050393

一级、

高级
建筑工程

2
项目经

理
甘硕 19 年

高级工

程师

一级注册

建造师证；

职称证

湘

14320132014112

93、

43560301101300

3207

一级、

高级
建筑工程

3
技术负

责人
支四华 10 年

高级工

程师

一级注册

建造师证；

职称证

粤

14320212022002

30、

(2021)11050297

一级、

高级
建筑工程

4

深化设

计负责

人

周梓健 11 年
高级工

程师

一级注册

建筑师；职

称证

20254301700、

(2024)11050860

一级、

高级
建筑学

5
机电负

责人
邹容芳 32 年

高级工

程师

一级注册

建造师证；

职称证

粤

14320072008024

72、

JWAZG043038

一级、

高级
机电工程

6

装修专

业工程

师

黄德聪 15 年
高级工

程师

岗位证；职

称证

09158792023005

15734、（2021）

11051635

高级 艺术设计

7

装修专

业工程

师

侯周洪 14 年
高级工

程师

岗位证；职

称证

09158792023005

15778、（2023）

11050795

高级 艺术设计

8

电气专

业工程

师

肖恩祎 11 年 工程师 职称证
（2021）

12050847
中级

电气工程

及其自动

化

9
智能化

工程师
唐佳 13 年

高级工

程师

岗位证、职

称证

04320106943150

08647、

(2023)11050513

高级
建筑设施

智能技术

10
生产经

理
彭帝振 15 年

高级工

程师

一级注册

建造师证；

职称证

粤

14420192020038

22、

(2023)11050741

一级、

高级
建筑工程



序

号
职务 姓名

工作

年限
职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

11
商务负

责人
王婉宁 14 年

高级工

程师

一级注册

造价师证；

职称证

建

[造]1123440002

4797、（2023）

11050923

一级、

高级
土木建筑

12
安全负

责人
唐健 11 年

高级工

程师

注安证/安

全考核 C证

19210273605、湘

建安 C3（2021）

0017246

高级
建筑施工

安全

13
质量负

责人
荣鑫 20 年

高级工

程师

岗位证；职

称证

04320106943160

11444、

JWAZG0690021

高级 工民建

14
BIM 负

责人
彭祺 11 年 工程师 岗位证

22010010230135

91

Level

1
机电工程

15
深化设

计师
李鸣 22 年

高级工

程师
职称证 (2023)11050763 高级

建筑装饰

设计

16
深化设

计师
王波 25 年

高级工

程师
职称证 （2015）1105298 高级

装潢艺术

设计

17
深化设

计师
阮晓琳 15 年 工程师 职称证 2203003064853 中级

环境艺术

设计

18 安全员 陈龙 11 年
高级工

程师

注安证、安

全考核 C证

19220301362、湘

建安 C3（2020）

0504972

高级
建筑施工

安全

19 安全员 陈道宏 31 年
高级工

程师

安全考核 C

证、职称证

湘建安

C2(2021)000561

1、

(2021)11050832

高级 建筑工程

20
劳资专

员
李博通 5 年

助理工

程师
岗位证 20220905467 / 建筑工程

21
造价工

程师
虢海雁 18 年

高级工

程师

注册造价

师证、职称

证

建

[造]1123430001

1065、

(2018)1105352

一级/

高级
土木建筑

22
测量工

程师
刘雄飞 20 年 工程师 职称证 JWBZG073017 中级 工程测量

23
测量工

程师
徐炳林 41 年

高级工

程师
职称证 (2019)1105137 高级 工程测量

24 资料员 蒋莉莉 13 年 政工师 岗位证
04320114943160

05366
/ 工商管理

注：后附相关证明材料。



1.项目指挥长-袁伟









2.项目经理-甘硕









3.技术负责人-支四华







4.深化设计负责人-周梓健







5.机电负责人-邹容芳







6.装修专业工程师-黄德聪







7.装修专业工程师-侯周洪







8.电气专业工程师-肖恩祎







9.智能化工程师-唐佳







10.生产经理-彭帝振







11.商务负责人-王婉宁









12.安全负责人-唐健













13.质量负责人-荣鑫









14.BIM负责人-彭祺







15.深化设计师-李鸣





16.深化设计师-王波





17.深化设计师-阮晓琳







18.安全员-陈龙













19.安全员-陈道宏









20.劳资专员-李博通









21.造价工程师-虢海雁



造价工程师-注册造价师证件







22.测量工程师-刘雄飞







23.测量工程师-徐炳林





24.资料员-蒋莉莉







九、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书




	封面
	投标人基本情况
	投标人业绩情况
	投标人获奖情况
	项目指挥长
	项目经理情况
	技术负责人情况
	深化设计负责人情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

